[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_24__» _марта_2025 г. № __170__
[bookmark: _GoBack]р.п. Юргамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области от 26 декабря 2022 года № 463 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Юргамышского муниципального округа Курганской области муниципальной услуги  по передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда) на территории Юргамышского муниципального округа Курганской области»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Юргамышского муниципального округа Курганской области, постановлением Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области от 12 сентября 2022 года № 179 «О  разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Юргамышского муниципального округа Курганской области», Администрация Юргамышского муниципального округа Курганской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области  от 26 декабря 2022 года № 463 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Юргамышского муниципального округа Курганской области муниципальной услуги  по передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда) на территории Юргамышского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 7.1. главы 7  изложить в следующей редакции: «Уполномоченный орган до 27 календарных дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, направляет заявителю способом, указанном в заявлении, один из результатов предоставления муниципальной услуги, указанных в пункте 6.1 Административного регламента».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Юргамышский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Юргамышского муниципального округа Курганской области - руководителя отдела экономики.

Глава  Юргамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                               А.Ю. Чесноков

Годовых И.В.
835248 9-22-08
image1.emf